

DETS sectorul Râșcani

(denumirea obiectivului)

Ofertant: SRL "Fabianca"**DEVIZ OFERTA****Reparatii capitale pe interior a 26 de odai al Centrului de Plasament****Catalog de prețuri unitare**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii a incaperilor				
		1.1. Tavan				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,32
						9,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,48	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,97
						5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,48	5,11
	2430226101010-6	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	0,415	18,81	7,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
3	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20
						7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
4	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			67,24
						55,81
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,53	36,48	55,81
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	8,00	0,16
5	CF53B k=2	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2			27,32
						22,62
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	36,48	22,62
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,54	4,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	9,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,02
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	8,00	0,26
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20 20,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79 20,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
10	CG09A	Baghete din polisterol montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			28,27 21,89
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	36,48	20,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,48	1,82
	2521106718374-10	Baghete polisterol	m	1,02	6,05	6,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	3,91	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	3,00	0,01
11	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			48,31 31,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,70	36,48	25,54
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	2 200,00	4,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 200,00	7,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	0,11	0,03
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,16	0,05
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,28	0,38
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,05	13,20	0,66
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,10	15,00	1,50
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	17,00	2,55
		1.2. Pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			10,32 9,85
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	36,48	4,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	2,00	0,02
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			58,42 58,37
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	36,48	29,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	36,48	29,18
	4100126202818	Apa	m3	0,003	9,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	2,00	0,03
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,97 5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,48	5,11
	2430226101010-6	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,415	18,81	7,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
15	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			76,05 62,02

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,40	36,48	51,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	36,48	10,94
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,06
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	580,00	13,92
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	3,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	5,00	0,04
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20 7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			55,90 44,51
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	36,48	44,51
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	1,54	11,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	9,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	3,00	0,24
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	8,00	0,13
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
19	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20 20,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,06
21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79 20,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
22	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			184,32 89,38
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	36,48	82,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	36,48	7,30
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	79,20	83,16
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	12,00	3,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	9,00	0,07
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	1,85	7,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
23	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			30,50 18,97
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,52	36,48	18,97
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,05	10,32	10,84

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,002	3,91	0,01
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,015	25,00	0,38
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,006	25,00	0,15
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,004	25,00	0,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,002	4,30	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	9,00	0,01
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,006	6,32	0,04
24	CI14C	Elemente liniare din placi din faianta aplicate cu adeziv	m			25,76
						10,94
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,25	36,48	9,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	36,48	1,82
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	11,30	12,10
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,30	1,85	0,58
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	9,60	1,01
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	8,00	0,01
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			12,97
						5,11
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	36,48	5,11
	2430226101010-6	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,415	18,81	7,81
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
26	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			27,00
						24,08
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,44	36,48	16,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,22	36,48	8,03
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	580,00	2,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	9,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,001	5,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	2,00	0,00
27	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Cornier aluminiu)	m			11,94
						9,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,26	36,48	9,48
	2743123549025-27	Cornier aluminiu	m	1,05	2,34	2,46
28	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			82,95
						54,21
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,486	36,48	54,21
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,30	18,81	5,64
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,61	1,54	22,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	9,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	3,00	0,24
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	9,00	0,27
29	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			12,20
						7,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	36,48	7,30
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla	m2	1,10	3,92	4,31
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	3,91	0,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	9,00	0,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,43
						1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	8,51	1,28
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
31	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,20
						20,06
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	36,48	16,42
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,91	4,12
	4100126202818	Apa	m3	0,001	9,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	3,00	0,00
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,79 20,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	36,48	20,06
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	17,50	7,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	1,54	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	1,10	0,55
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	1,24	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	9,00	0,02
33	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Grile din PVC	buc			59,24 18,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	36,48	17,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	36,48	1,09
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,00	41,00	41,00
		1.3. Pardoseli				
34	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,16 19,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,27	36,48	9,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,27	36,48	9,85
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	4,30	0,11
	4100126202818	Apa	m3	0,03	9,00	0,27
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,04	2,00	0,08
35	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			34,09 33,56
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,46	36,48	16,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,46	36,48	16,78
	4100126202818	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	2,00	0,08
36	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			11,47 10,94
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,15	36,48	5,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	36,48	5,47
	4100126202818	Apa	m3	0,05	9,00	0,45
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,04	2,00	0,08
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betonocontact	m2			3,97 1,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	36,48	1,09
	2416586105303-2	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,15	18,81	2,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	1,10	0,05
38	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			44,92 25,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	36,48	21,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	580,00	19,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	9,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	3,00	0,09
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
39	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			83,15 8,54
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,234	36,48	8,54
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,30	4,74	72,52
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,09	18,81	1,69
	4100126202818	Apa	m3	0,004	9,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,042	8,00	0,34
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
40	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			194,97 91,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	36,48	82,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,48	9,12
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,50	90,12
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,36	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
41	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			194,97 91,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,25	36,48	82,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,48	9,12
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	87,50	90,13
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,05	1,85	7,49
	24302261000001	Fuga	kg	0,30	12,00	3,60
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,01	0,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,90	2,36	2,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	3,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	8,00	0,10
42	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			29,50 14,59
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,30	36,48	10,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	36,48	3,65
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,02	11,30	12,10
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,35	1,85	0,68
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,00	0,01	0,06
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,10	9,60	1,01
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,30	2,00	0,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,05	9,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,001	8,00	0,01
		1.4. Usi si ferestre				
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			15,32 15,32
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	36,48	7,66
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	36,48	7,66
44	CK03A	Usi din MDF interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofula si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			1 022,93 65,66
	7422010060100	Timplar	h-om	1,47	36,48	53,62
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,08	36,48	2,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	36,48	9,12
	2030112930000	Usi interioare MDF	m2	1,00	948,00	948,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	17,00	1,44
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,45	7,00	3,15
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,22	21,00	4,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 156,87 29,55
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,48	26,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,48	2,92
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 105,00	1 105,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,00	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	32,00	16,00
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,175	4,32	0,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,10	0,66
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,88	1,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv Usi pentru Balcon	m2			1 156,87 29,56
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	36,48	26,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,48	2,92

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,00	1 105,00	1 105,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	32,00	16,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	4,32	0,75
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	1,10	0,66
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,88	1,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
47	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			170,64 91,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,48	2,92
	7422010060100	Timplar	h-om	2,42	36,48	88,28
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,00	75,00	75,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,00	0,74	4,44
48	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pna la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			967,33 26,62
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	36,48	24,07
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	36,48	2,55
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	920,00	920,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,74	2,96
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	32,00	15,03
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	4,32	0,71
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	1,10	0,44
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	1,88	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	3,00	0,06
49	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			127,37 13,12
	7422010060100	Timplar	h-om	0,28	36,48	10,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,48	2,91
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,00	109,00	111,20
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,74	3,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
50	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			74,58 14,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,32	36,48	11,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	36,48	2,91
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,00	57,00	57,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,00	0,74	2,96
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	3,00	0,03
		1.5. Lucrari tehnice sanitare				
51	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriiile	buc			34,66 34,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,95	36,48	34,66
52	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			40,13 40,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,10	36,48	40,13
53	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriiile	buc			56,54 56,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,55	36,48	56,54
54	RpSA01B	Demontarea tevii din metal 50 mm	m			10,94 10,94
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,30	36,48	10,94
55	RpSA01C	Demontarea tevii din otel 100 mm	m			15,32 15,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,42	36,48	15,32
56	RpSB10C	Montarea tevii din PVC neplastifiata tip usor (U) pentru canalizare,imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			41,60 25,54
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,70	36,48	25,54
	2521216700210-56	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	1,03	14,48	15,51
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,01	21,00	0,22

1	2	3	4	5	6	7
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,004	6,30	0,03
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,018	16,00	0,30
57	RpSB11B	Montarea piesei de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 50 mm	buc			30,15 17,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,48	36,48	17,51
	2523156712230-57	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare 50 mm	buc	1,00	11,20	11,65
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,027	21,00	0,59
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,011	6,30	0,07
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,02	16,00	0,33
58	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			58,09 26,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72	36,48	26,27
	2521216700210-58	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 110 mm	m	1,03	28,84	30,89
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,032	21,00	0,70
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,015	6,30	0,10
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,008	16,00	0,13
59	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, avind diametrul de 110 mm	buc			48,70 20,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,55	36,48	20,06
	2523156712230-59	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare 110 mm	buc	1,00	25,60	26,11
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,079	21,00	1,69
	2320167317232	Dicloreton	kg	0,038	6,30	0,24
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,036	16,00	0,59
60	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC d=50-100	buc			33,68 12,04
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,33	36,48	12,04
	2875274204040-60	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze PVC d=50-100	buc	1,00	21,63	21,63
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,001	9,00	0,01
61	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc			30,73 6,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,19	36,48	6,93
	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,00	23,24	23,47
	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,02	16,00	0,32
62	RpSD22A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			115,59 18,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	36,48	18,24
	2913124201700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,00	80,44	82,05
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,00	15,00	15,30
63	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			35,31 11,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,31	36,48	11,31
	2521216717050-63	Teava din material plastic 20 mm	m	1,02	7,15	7,29
	2523156719430-63-1	Cot din material plastic 20	buc	0,20	1,61	0,32
	2523156719450-63-2	Teu din material plastic 20	buc	0,21	2,68	0,56
	2523156719460-63-3	Reductie din material plastic 20	buc	0,04	3,96	0,16
	2523156719400-63-4	Mufa din material plastic 20	buc	0,04	1,25	0,05
	2523156719530-63-5	Racord drept M x Fe 20	buc	1,00	15,24	15,24
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	4,20	0,08
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	10,00	0,06
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	10,25	0,02

1	2	3	4	5	6	7
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	10,00	0,21
64	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			5,19 1,82
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,05	36,48	1,82
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,00	2,36	2,36
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,00	0,54	0,54
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,00	0,15	0,15
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,00	0,32	0,32
65	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm	buc			12,81 9,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	36,48	9,85
	2875274110001-6 5	Piesa de legatura 20 mm	buc	1,00	2,85	2,85
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	1,10	0,11
66	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de Cot cu holinder20 mm	buc			24,44 9,85
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,27	36,48	9,85
	2875274110001-6 6	Piesa de legatura Cot cu holinder20 mm	buc	1,00	14,48	14,48
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	1,10	0,11
67	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			736,72 69,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,90	36,48	69,31
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	292,55	301,33
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	67,00	68,34
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	49,04
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,30	7,15	2,19
	2622102453900	Pedestal din portelan sanitar	buc	1,01	239,33	246,51
68	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			380,14 60,19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	36,48	60,19
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	280,65	280,65
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	19,65	39,30
69	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 121,80 153,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,20	36,48	153,22
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	486,00	505,70
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	400,55	412,57
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	8,00	8,24
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	6,30	6,49
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	24,56	25,30
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	10,00	10,30
70	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta L-1500	buc			2 106,79 131,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,60	36,48	131,33
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,00	1 834,00	1 852,34
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	48,08	48,56
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,40	21,30	30,12
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,00	11,00	44,44
71		Sifon pentru cada de baie	buc			156,00 0,00
	71-71-1	Sifon pentru cada de baie	buc	1,00	156,00	156,00
72	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau	buc			561,95 41,95

1	2	3	4	5	6	7
		b.c.a.				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	36,48	41,95
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	520,00	520,00
73	IzA08F	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu email alchidic (Termolux)	m2			25,76 17,51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,48	36,48	17,51
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,13	29,00	3,77
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,15	26,00	3,90
	2430226109444	Diluant rasini alchidice D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,02	29,00	0,58
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie Usite din PVC	buc			103,24 18,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,47	36,48	17,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,03	36,48	1,09
	2811236306200-74	Usite din PVC	buc	1,00	85,00	85,00
		1.6. Lucrari diverse				
75	Tr11AA08A1	Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - pe rampa, din vagon, categoria 1	t			12,77 12,77
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	36,48	12,77
76	TrB05B1-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			110,53 110,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,03	36,48	110,53
77	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			28,82 28,82
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,79	36,48	28,82
78	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			40,49 40,49
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	36,48	40,49
79	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t			19,35 0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,258	75,00	19,35

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.